
v , Odběratel č. 532103S WSEVEEOCESKA Č l
TEPLARENSKA .

Severočeská teplá renská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03 a St

Dodatek ke Smlouvě O dodávce tepelné energie
číslo ST_15-32103_17-01 (dáıe jen „aodatekn

podle §76 odst. 3 zákona č.458/2000 Sb., O podmínkách podnikání a o výkonu Státní Správy v energetických odvětvích a O změně některých
zákonů (energetický zákon)

Článek 1: Smluvní Strany

1. Dodavatel:

Obchodní firma: Severočeská teplárenská, a.s.
Se sídlem: Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
Zastoupená:
Zmocněnec:
IČO: 28733118 DIČ: c228733118
Bankovní spojení: Číslo účtu:
Telefon: E-maíl:

Zapsána v OR: Krajský Soud Ústí nad Labem, Obchodní rejstřík Oddíl B, vložka 2153
Oprávnění k podnikání: držitel licence k podnikání, ve smyslu energetického Zákona, číslo 321118664 _________________________
Havarijní Služba:

2. Odběratel:

_ číslo odběratele: “ 532103
Obchodní firma / Městské divadlo v Mostě, spol. S r.O.
jméno a příjmení:
se Sídıem / bydliště: Divadelní 15, Most, PSČ 434 01
Zastoupená: Mgr.Jan Paparega, jednatel;

ì PhDr. Václav Hofmann,jednatel
j Kontaktní Osoba: É
Í ìčì i/fiíčz , zzzzszoı bič: i czzzzzszoi i
Ä Bankovní Spojení: A Číslo účtu:
j Telefon: I i W i _ Eý-mail: k

ÍZapSána v OR/ŽR: l C 22004 vedená u Krajského Soudu v Ústí nad Labem
Adresa pro faktury:
a pro korespondenci:

Článek 2: Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě O dodávce tepelné energie číslo ST__15-32103_00-00 Ze dne
30.4.2015 (dále jen „smlouva“), kterým Se ruší článek 2 Odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

2. Dodavatel bude na Základě této smlouvy dodávat odběrateli tepelnou energii do následujících Odběrných míst (dále jen „OM“):

_ Číslo QM l Název DM Lokalita I Komodita zýčtçvací Období Sazba ceny I
43233-0063. Évs Městské divadlo i Most i QTE, Dv ýrvıësn'ç 3281ÍD

Dodávka tepelné energieje podrobně Specifíkována v Části D - Všeobecné Obchodní podmínky, včl. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity).

3. Dále se smluvní Strany dohodly, že se mění Část B -Technické údaje odběrného místa smlouvy, které jsou nedílnou Součástí tohoto
dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Ostatní smluvní ujednání zůstávajítímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatekje platný Ode dne podpisu Obou Smluvních stran a je účinný od 1.1.2017. Případná dodávka tepelné energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném
znění, Se Souhlasem ObOu Smluvních stran Za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní Strany stvrzují platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 Odstavec 3.
4. Dodatekje sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž Obě strany Obdrží po jednom vyhotovení.

Strana 1 Z 2

v , Odběratel č. 532103S WSEVEEOCESKA Č l
TEPLARENSKA .

Severočeská teplá renská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03 a St

Dodatek ke Smlouvě O dodávce tepelné energie
číslo ST_15-32103_17-01 (dáıe jen „aodatekn

podle §76 odst. 3 zákona č.458/2000 Sb., O podmínkách podnikání a o výkonu Státní Správy v energetických odvětvích a O změně některých
zákonů (energetický zákon)

Článek 1: Smluvní Strany

1. Dodavatel:

Obchodní firma: Severočeská teplárenská, a.s.
Se sídlem: Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
Zastoupená:
Zmocněnec:
IČO: 28733118 DIČ: c228733118
Bankovní spojení: Číslo účtu:
Telefon: E-maíl:

Zapsána v OR: Krajský Soud Ústí nad Labem, Obchodní rejstřík Oddíl B, vložka 2153
Oprávnění k podnikání: držitel licence k podnikání, ve smyslu energetického Zákona, číslo 321118664 _________________________
Havarijní Služba:

2. Odběratel:

_ číslo odběratele: “ 532103
Obchodní firma / Městské divadlo v Mostě, spol. S r.O.
jméno a příjmení:
se Sídıem / bydliště: Divadelní 15, Most, PSČ 434 01
Zastoupená: Mgr.Jan Paparega, jednatel;

ì PhDr. Václav Hofmann,jednatel
j Kontaktní Osoba: É
Í ìčì i/fiíčz , zzzzszoı bič: i czzzzzszoi i
Ä Bankovní Spojení: A Číslo účtu:
j Telefon: I i W i _ Eý-mail: k

ÍZapSána v OR/ŽR: l C 22004 vedená u Krajského Soudu v Ústí nad Labem
Adresa pro faktury:
a pro korespondenci:

Článek 2: Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě O dodávce tepelné energie číslo ST__15-32103_00-00 Ze dne
30.4.2015 (dále jen „smlouva“), kterým Se ruší článek 2 Odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

2. Dodavatel bude na Základě této smlouvy dodávat odběrateli tepelnou energii do následujících Odběrných míst (dále jen „OM“):

_ Číslo QM l Název DM Lokalita I Komodita zýčtçvací Období Sazba ceny I
43233-0063. Évs Městské divadlo i Most i QTE, Dv ýrvıësn'ç 3281ÍD

Dodávka tepelné energieje podrobně Specifíkována v Části D - Všeobecné Obchodní podmínky, včl. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity).

3. Dále se smluvní Strany dohodly, že se mění Část B -Technické údaje odběrného místa smlouvy, které jsou nedílnou Součástí tohoto
dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Ostatní smluvní ujednání zůstávajítímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatekje platný Ode dne podpisu Obou Smluvních stran a je účinný od 1.1.2017. Případná dodávka tepelné energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném
znění, Se Souhlasem ObOu Smluvních stran Za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní Strany stvrzují platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 Odstavec 3.
4. Dodatekje sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž Obě strany Obdrží po jednom vyhotovení.

Strana 1 Z 2

v , Odběratel Č. S32103ŠS VSEVEEOCESKA v ,
TEPLARENSKA Ca St A

Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie
ČÍSIO 5T_15-32103_17-01 (dále jen „dodatek“)

podle §76 odst. 3 Zákona č.458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
Zákonů (energetický zákon)

Článek 1: Smluvní strany

1. Dodavatel:

Obchodní firma: Severočeská a.S.
Se Sídlem: Most - Komořa Te renská 2 PSČ 434 03
Zastoupená:
Zmocněnec:
I : 28733118 DI' C228733118
Bankovní S ení: účtu:
Telefon: E-rnaíl:

Zapsána v OR: Krajský Soud Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 2153
Oprávnění k podnikání: držitel licence k podnikání, ve smyslu energetického Zákona, číslo 321118664
Havarijní Službar _

2. Odběratel:

_ Číslo odběratele: I 532103
Obchodní firma / Městské divadlo v Mostě, spol. S r.o.

jméno a příjmení:
Se Sídıem / bydliště: Divadelní 15, Most, PSČ 434 01
Zastoupená: _ Mgr. Jan Paparega, jednatel;

ì PhDr. Václav Hofmann, jednatel

f Kmtaktnf 050ba=
.i IČO / Rč: 5 22275701 ' ýbič: ň ČZZZZZSZOI i
Ě Bankovní Spojení: A Číslo účtu:
j Telefon: | i i i i i W _Eý-rnaíl: i i i if i

ÍZapsána v OR/ŽR: j C 22004 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
I Adresa pro faktury:

a pro korespondenci:

Článek 2: Předmět dodatku
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo ST_15-32103_00-00 Ze dne

30.4.2015 (dále jen „smlouva“), kterým Se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a Současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

2. Dodavatel bude na základě této smlouvy dodávat odběrateli tepelnou energii do následujících odběrných míst (dále jen „OM“):

_ Číslo QM l Název OM Lokalita Komodita zýčtçvací období Sazba ceny I
43233-oos ' ÉVSMěstSkêdivadıø ýMostý 'TE,Dv ýMěsíc;ý i azafik

Dodávka tepelné energieje podrobně Specifikována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, včl. 3 Formádodávek tepelné energie
(komodity).

3. Dále Se Smluvní Strany dohodly, že se mění Část B -Technické údaje odběrného místa smlouvy, které jsou nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujednání Zůstávajítímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatekje platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1.1.2017. Případná dodávka tepelné energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v Souladu S ustanovením §76 a násl. Zákona č. 458/2000 Sb., energetický Zákon, v platném
znění, Se Souhlasem obou Smluvních stran Za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpísem tohoto dodatku smluvní Strany stvrzují platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.
4. Dodatekje sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

Strana 1 z 2



S v , Odběratel Č. 532103
SEVEROCESKÉ v __ __

_SZ TEPLARENSKA __ Ca Sit
Severočeská teplárenská, a.S., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSC 434 03 '

5. Smluvní Strany svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a Svobodné
vůle, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek.

Pi 1"? I.__:__,_o__.__f__--_,_4_._ (____*
J

l k; n_

v M""Í”`“ÍŤ:?
V Moste - Komořanech dne: /ffl,ví/.Q _“,v'A? V .........7.44.21 .44. ................................. dne:.4.4.1....

SeVeľočeská tep'áľeľlSkä, 3.5. s s va o v os , po . s r.O.

Ph
jednatel
Městské divadlo v Mostě, Spol. S r.o.

Strana 2 Z 2

S v , Odběratel Č. 532103
SEVEROCESKÉ v __ __

_SZ TEPLARENSKA __ Ca Sit
Severočeská teplárenská, a.S., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSC 434 03 '

5. Smluvní Strany svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a Svobodné
vůle, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek.

Pi 1"? I.__:__,_o__.__f__--_,_4_._ (____*
J

l k; n_

v M""Í”`“ÍŤ:?
V Moste - Komořanech dne: /ffl,ví/.Q _“,v'A? V .........7.44.21 .44. ................................. dne:.4.4.1....

SeVeľočeská tep'áľeľlSkä, 3.5. s s va o v os , po . s r.O.

Ph
jednatel
Městské divadlo v Mostě, Spol. S r.o.

Strana 2 Z 2

v , Odbératel Č. 532103
g SEVEROCESKÉ

TEPLARENSKA„ , . , , , „ v Éa stSeveroceska teplarenska, as., Teplarenska 2, Most - Komorany, PSC 434 03
5. Smluvní Strany Svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a Srozumitelně podle své pravé a Svobodné

vůle, nikoliv vtísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek.
'. V o.. ž *“\ r`~ = .

V Mostě - Komořanech dne: /f jíž/Q f _*ff, V *VĚŤÝ“ dne: /Č/Uf/oťçbíé

Severočeská teplárenská, a.S.

Městské divadlo v Mostě, Spol. S r.o.

Strana 2 Z 2



Odběratel č. S32103S „SEVEBOČESKÁ vTEPLARENSKA Cà St
Severočeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-Komořany, PSČ 434 03

Vi
Technické údaje odběrného místa

ke smlouvě č.: ST_15-32103_00-00
platnost od: 1.1.2017

Odběratel v _ V i i i ňOdběrné místo *ý i Ň
obchodní firma/ Městské divadlo v Mostě, Spol. S r.o. název/adresa: VS Městské divadlo
jméno a příjmení: číslo: 3233-006
se sídlem/adresa: Divadelní 15, Most, PSČ 434 01 Zdroj/PS: lokalita Most
ıčO/Rč: 27275701 lokalita: Most

Článek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

PrímárníTE [GJ]
teplota dodávané/vrácená látky: Il) 140/70 °C
max. tlak dodávané látky: 2,50 MPa
výkon: 2,41 MW
Rezervovaná kapacita: 465,00 kW
min. tlaková díference: 0,10 MPa
odběr doplňovací vody: ANO
POd'ahOVà DIOCha.:dOmäCfiOf/flf“ 0 m2 _ __
podlahová plocha - ostatní: v“ 6 128 m2 'V
misto předání: vnějšíspoje prvních uzavíracích

armatur topné a vratné větve na
primárnístraně PS

úroveň předánítepelné energie: na vstupu přípojky do PS
místo měření: na Zpátečce při výstupu Z PS
způsob měření: měřičem TE a DV
měřič/ měřiče: UC 50, Actaris
rozdělení dodávky pro více --- """""""""""""
vlastníků:
*) projektovaná teplota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovníteplotě -12°C
**J podlahová plocha dle vyhlášky č. 366/2010 Sb., Specifikuje odběratel

2. Nepovinné údaje:
obestavěný prostor: m3 poměrové měření teplé vody (TV) dodavatele: NE
počet bytových jednotek: 0 regulace ústředního topení (ÚT): NE
Skutečná podlahová plocha: 6 128 m2 regulace teplé vody (TV): NE
tep.přı'pojka v majetku dodavatele: ANO Společná tepelná přípojka: NE

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřícím a ovládacím zařízením

1. Smluvní strany Se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím Zařízením dle článku č. 4, bod 2. „částí D - Všeobecných obchodních
podmínek“.

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:
PrímárníTE [§11 _ _ i i
Leden! Érłąrř Březen aÍfiýDruben Květen I Červen
576,0 _ 448,0 F416,0 _ 256,0 96,0 I 64,0

Červenec Srpen I Září I „Říjen i HStopad Prosinec: Čelkemý
i

ı
ý| 42 ý 2.2 ýıi 32,0 64,0 96,0 j 256,0 416,0 480,0 i 3200,0

2. Aktualizaci Odběrového diagramu je odběratel povinen provádět v Souladu S ustanovením čl. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním

odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Odběratel je povinen vychlazovat teplonosnou látku na výstupu Z odběrného místa na teplotu nepřesahující 70 °C.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán Odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

Strana 1 z 1

Odběratel č. S32103S „SEVEBOČESKÁ vTEPLARENSKA Cà St
Severočeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-Komořany, PSČ 434 03

Vi
Technické údaje odběrného místa

ke smlouvě č.: ST_15-32103_00-00
platnost od: 1.1.2017

Odběratel v _ V i i i ňOdběrné místo *ý i Ň
obchodní firma/ Městské divadlo v Mostě, Spol. S r.o. název/adresa: VS Městské divadlo
jméno a příjmení: číslo: 3233-006
se sídlem/adresa: Divadelní 15, Most, PSČ 434 01 Zdroj/PS: lokalita Most
ıčO/Rč: 27275701 lokalita: Most

Článek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

PrímárníTE [GJ]
teplota dodávané/vrácená látky: Il) 140/70 °C
max. tlak dodávané látky: 2,50 MPa
výkon: 2,41 MW
Rezervovaná kapacita: 465,00 kW
min. tlaková díference: 0,10 MPa
odběr doplňovací vody: ANO
POd'ahOVà DIOCha.:dOmäCfiOf/flf“ 0 m2 _ __
podlahová plocha - ostatní: v“ 6 128 m2 'V
misto předání: vnějšíspoje prvních uzavíracích

armatur topné a vratné větve na
primárnístraně PS

úroveň předánítepelné energie: na vstupu přípojky do PS
místo měření: na Zpátečce při výstupu Z PS
způsob měření: měřičem TE a DV
měřič/ měřiče: UC 50, Actaris
rozdělení dodávky pro více --- """""""""""""
vlastníků:
*) projektovaná teplota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovníteplotě -12°C
**J podlahová plocha dle vyhlášky č. 366/2010 Sb., Specifikuje odběratel

2. Nepovinné údaje:
obestavěný prostor: m3 poměrové měření teplé vody (TV) dodavatele: NE
počet bytových jednotek: 0 regulace ústředního topení (ÚT): NE
Skutečná podlahová plocha: 6 128 m2 regulace teplé vody (TV): NE
tep.přı'pojka v majetku dodavatele: ANO Společná tepelná přípojka: NE

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřícím a ovládacím zařízením

1. Smluvní strany Se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím Zařízením dle článku č. 4, bod 2. „částí D - Všeobecných obchodních
podmínek“.

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:
PrímárníTE [§11 _ _ i i
Leden! Érłąrř Březen aÍfiýDruben Květen I Červen
576,0 _ 448,0 F416,0 _ 256,0 96,0 I 64,0

Červenec Srpen I Září I „Říjen i HStopad Prosinec: Čelkemý
i

ı
ý| 42 ý 2.2 ýıi 32,0 64,0 96,0 j 256,0 416,0 480,0 i 3200,0

2. Aktualizaci Odběrového diagramu je odběratel povinen provádět v Souladu S ustanovením čl. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním

odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Odběratel je povinen vychlazovat teplonosnou látku na výstupu Z odběrného místa na teplotu nepřesahující 70 °C.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán Odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

Strana 1 z 1

SS z? SEVEROČESKÁ odběrateı č. 532103
TEPLARENSKA Ca St B

Severočeská teplárenská, a.S.,Teplárenská 2, Most-Komořany, PSČ 434 03

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: ST_15-32103_00-00

platnost Od: 1.1.2017

Odběratel __ W i ňOdběrné místo řý v
obchodní firma/ Městské divadlo v Mostě, spol. S r.o. název/adresa: VS Městské divadlo
jméno a příjmení: číslo: 3233-006
se sídlem/adresa: Divadelní 15, Most, PSČ 434 01 Zdroj/PS: lokalita Most
ıčO/Rč: 27275701 lokalita: Most

Článek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

PrimárníTE [GJ]
teplota dodávané/vrácená látky: ăi) 140/70 °C
max. tlak dodávané látky: 2,50 MPa
výkon: 2,41 MW
Rezervovana' kapacita: 465,00 kW
min. tlaková diference: 0,10 MPa
odběr doplňovací vody: ANO
podlahová plochai.domácnostìž..“) O m2 _ __
podlahová plocha - Ostatní: ně) 6 128 m2 'V V
misto předání: vnějšíspoje prvních uzavíracích

armatur topné a vratné větve na
primární Straně PS

úroveň předánítepelné energie: na vstupu přípojky do PS
místo měření: na Zpátečce při výstupu Z PS
Způsob měření: měříčem TE a DV
měřič/ měřiče: UC 50, Actaris
rozdělení dodávky pro více ---
vlastníků:
*) projektovaná teplota dodávané a vracené látky při vypočtové venkovníteplotě -12°C
**J podlahová plocha dle vyhlášky č. 366/2010 Sb., Specifikuje odběratel

2. Nepovinné údaje:
obestavěný prostor: m3 poměrové měření teplé vody (TV) dodavatele: NE
počet bytových jednotek: O regulace ústředního topení (ÚT): NE
skutečná podlahová plocha: 6 128 m2 regulace teplé vody (TV): NE
tep.přípojka v majetku dodavatele: ANO společná tepelná přípojka: NE

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřícím a ovládacím zařízením

1. Smluvní strany Se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím Zařízením dle článku č. 4, bod 2. „části D - Všeobecných obchodních
podmínek“.

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:

Primární TE [§11
Leden Únor Březen f Duben Květen Červen1 ^_.„ 1.- . . í.

i
.-_ 4-. ýl f576,0 _ 448,0 = 416,0 256,0 96,0 ! 64,0 i 32,0 64,0

Červenec Srpen Září _ÍMŘíjen v HStopad Prosinec; Čelkem
96,0 j 256,0 416,0 480,0 132000

2. Aktualizaci odběrového diagramu je odběratel povinen provádět v Souladu S ustanovením čl. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od Sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním

odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Odběratel je povinen vychlazovat teplonosnou látku na výstupu Z odběrného mista na teplotu nepřesahující 70 °C.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán Odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

Strana 1 z l




